
受 付 利用施設 意見の概要 施設の対応状況

1 2023/7/25 出演者控室③

利用時間単位は、1時間単位でいい

が、利用開始と終了時刻は、5分単位

にしていただくことを希望

ご意見ありがとうございます。

利用時間単位につきましては、原則１時間単

位(例：10時00分～14時00分)となります。た

だし、お客様からのご要望があれば(例：10時

30分～14時30分)でも承っておりますので、

お気軽にお申し付けください。

またのご利用を心よりお待ちしております。

2
2023/7/26

　 　 7/27
大ホール

満足した練習ができました。

ありがとうございました。

ありがとうございます。

今後もお客様にご満足いただけるよう舞台運

営に努めてまいります。

またのご利用を心よりお待ちしております。

3 2023/7/29 大ホール

本番一週間前で、米子市公会堂と同じ

ようにひな段を設置していただけたこ

とに感謝いたします。9時よりも早く

から準備していただき、ありがとうご

ざいました。快く対応していただき、

気持ちよく練習できました。

ありがとうございます。

今後もお客様にご満足いただけるよう舞台運

営に努めてまいります。

またのご利用を心よりお待ちしております。

4 2023/7/30 大ホール

中学生の部活動補助(減免)がさらに増

えるとありがたいです。時間多少失礼

しました。

学校行事などに関する減免につきましては、

「市内小中学校は全半額」、「市外小中学校

及び高校・大学は施設利用料半額」とさせて

いただいております。その他学校行事でご利

用いただける減免制度もございます。詳細に

つきましては当館ホームページ（ご利用方法

ページ）をご確認いただき、ご不明な点がご

ざいましたらお気軽にお問い合わせくださ

い。都度ご提案させていただきます。

　鳥取市民会館　お客様の声 （令和5年7月）


